
Regi istri r reahzimeve te
prokurimit publik

P€r vitin: 201 8

AGJENCIA E oFRrutr rE snEnnruEvE pUBLIKE rE INTncRUARA (ADISA)

JOHalilVathi LO2204040A 03t10t2018
08:51 AM

Dhurata dhe
shpdrblime

1 Blerje artikujsh te tipit
suvenir

GLOBI K21702007J 07t05t2018
09:12 Att/

POFshesa korenti Pdr
pdrdorim jo shtePiak

2 Blerje fshese me
korente

152230020G 14t08t2018
1'1:47 AM

PO20t08t2018
12:00 PM

DAS OILSmall Value 9.50425340.00KarburanteJ Blerje karburanti

POASTRIT KOLLI K61 6200098 08/06/2018
09:58 AM

Kartolina, kartolina
urimi dhe gdshtje td
tjera te shtypura

4 Blerje Kartevizita

102302004U 10t09t2018
08:56 AM

POElvira PrenqeBim6t zbukuruese,
kullosa, myshqe ose
likene, Vazo lulesh

5 Blerje lule dekorative

17 t12t2018
02:32 PM

JOSaip Bizgjoni K61 71 8001 WPajisje ndrigimi dhe
llamba elektrike, Llamba
halogjene, lineare,
Ndrigues tavani

o Blerje materiale
elektrike

PC STORE 101 606034A 25t06t2018
01:53 PM

JO245000.00 28t06t2018
02:00 PM

300000.00 Small ValueSisteme kontroll aksesi7 Blerje pajisje dhe
sistemi pEr Kontrollin
e Aksesit si dhe
instalimi i sistemit tC

Adresa: Bulevurdi "Zhun d'Ark', ish tloteli i O/iceruve , Auri i 6-tt'l'irun{, Albuniu
E- ma i l : i n/b r mac' i o n(1lucl i s u. gov. u I

I
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B Blerje pelhure perde
per dritare, me
mekanizem

Perde, perde t6 trasha,
velenca dhe grila prei

tekstili, Grila td
brEndshme

56000.00 55833.00 Xhevahire
Osmani

K61625016J 03t12t2018
09;35 AN4

PO

I Blerje Peme Viti i Ri

dhe aksesor
zbukurues

Drita per pemdn e
krishtlindjeve, Pema e
krishtlindjeve

77000.00 75696.00 I\,1EGATEK K81607050Q 03112t2018
09:37 AM

10 Blerje shkalle
levizese, dyshe e
larte

Shkalle palosese 90000.00 90000.00 RIZA qERA K61611004 16t04t2018
12i06 PNil

PO

11 Bletrje materiale
teknike per ADISA

Pajisje audio-vizuale,
Mikrofon6. Mikrofon€
dhe komplete folese,
Pajisje te zdrit, Pjese te
pajisjeve te audio dhe
video , Aksesore
pajisjesh audio

60000.00 54400 00 GLOBAL
ELECTRONICS

Ll2206017 A ost11t2018
02:28 Pl.,i,

JO

12 Furnizim me pajisje
materialesh
mirembajtjeje

Llamba neoni,
ftIateriale hidraulike.
QekiQe, Kagavida

100000.00 98120.00 RIZA QERA K616'1 1004t JO

13 Mirdmbaitje
Ashensori

ShErbime pdr
mirdmbajtjen e
ashensoreve

98333.33 90000.00 HASIMAJ
ELEVATOR CO

L1 1 51 1001A 11t04t2018
04:00 P[.4

14 Ndarje funksionale
me xham tek kendi i

ngrenies kati 6 ADISA

'100000.00 94294.4O Renato QoQka 17t10t2018
01:40 PN.4

JO

15 Permirdsimi i stistemit
td kamerave per
sportelet pritdse te
ADISA ne ZVRPP
Tirane

Kamera sigurie,
Kamera, Kamera
dixhitale

80000.00 74200.00 GLOBAL NET LO2205042V 23t07t2018
10:53 AM

JO

16 Rikonstruksion i

Qendres sd lntegruar
te Sherbimeve
Publike Shkoder

46752916.
00

Open Local 37809577 .O

0
10t09t2018
10:30 AN4

AURORA
KONSTRUKSIO
N

K020170031 26tO7t2018
08:38 ANil

JO

17 Riparim icentralit
qendror te
komandimit te portes
me rreshqitje tek Zyra

Sherbime td tjera 100000 00 95000.00 Denis l\.4ana 16161 1043G 27t12t2018
02148 PM

JO

Atlresu: Bulevarli "Zha d'Atk ", ish lloteli i OJicetuw , kati i 61t'l'ir nt, Albuttiu
b:-n.til inJorincion lilulistt.gttv.al

Kontrollit td Aksesit
ekzistues

JO

l04/06/2018

loo,zs 
nrv

PO

L71821028t)lPapErcaktuar

Pund ndertimi

tt



Rajonale Tirane
ADISA

18 Riparim i pajisjeve
UPS

Riparim i pajisjeve te
teknologjise se
informacionit

86400.00 72000.00 KAPIDANI J83211203F 18t04t2018
12:33 PM

JO

19 Riparimin e dritareve,
bravave ne ambientet
e ADISA-s

Shdrbime td riparimit
dhe mirembajtjes

100000.00 98602.00 Renato Qogka L71821028U 27t12t2018
02:45 PM

JO

20 Sherbim mirembajtje
automjeti

Sh6rbime riparimi dhe
mirembajtje makinash

100000.00 98792.00 TOYOTA
TIRANA

K22229501V 11t10t2018
11:31 AM

PO

21 Sherbimi i larjes se
automjeteve ne
pronesi te ADISA

Sh6rbime larje
makinash dhe tB
ngjashme

40000.00 35000.00 PERPARII\4
HAKA

K31811024C 28105t2018
08:56 AM

JO

22 Sherbimi i Ruajtjes
dhe Sigurise Fizike tO

objekteve dhe
godinave tE
Agjencis6 se Ofrimit
t€ Sh€rbimeve
Publike td
lntegruara(ADISA),
per vitin 2018", ndare
nE lote, gjithwsejT
lote, Marr€veshje
Kuad€r me disa
operatord ekonomik€
(nje operator
ekonomik

Shdrbime
roje/sh6rbime me roje

20417822.
60

Open Local 2915970.40 14t02t2018
09:00 Al\4

NAZERI .2OOO K31422029Q 09/0'l/2018
05:14 PM

JO

2915970.40 14t]2t2018
09:00 AM

SIGURIA K31 320001 R 09to1t2018
05:14 PM

JO

2916558.05 14t0212018
09:00 Att/

ANAKONDA
SECURITY

K39003551 E 09t01t2018
05:'14 PM

JO

2915970.40 14t02t2018
09:00 AM

TONI-
SECURITY

K9401 0201 F 09t01t2018
05:14 PM

JO

2915970.40 14102t2018
09:00 AM

I\4YRTO
SECURITY

K23323401 N 09to1t2018
05:14 PM

JO

2915970.40 14to2t2018
09:00 AM

QULLHAJ K31 51 401 5J 09to1t2018
05:14 PM

JO

23 Siguracion
Automjetesh

Sherbime per
siguracion e
detyrueshem per
automjetet

465076.00 Small Value 465000.00 04t05t2018
09:30 AM

INSIG SH.A 171 32501 9D 11t}4t2018
02:36 PM

PO

24 lnterpret per personat
me aftesi te kufizuar
ne aktivitetin
Sherbime pa Barriera

I papercaktuar 5000.00 5000.00 Anad K51 605045N PO

25 Sherbim lnterneti p€r
Qendrat e lntegruara
Kavaje, Kruje, Fier,
Gjirokaster, Shkoddr
dhe Burrel, pdr vitin
2018

Sh6rbimet e internetit 500000 00 Request for
proposals

2007612.0O Albanian
Telecommunicat
ions Union
sh.p.k

101425001 U JO

Adresa: Bulevardi "Zhan d 'Ark ", ish lloteli i Oficeruve , kuti i 6'ft'l'irunii, Albuniu
b)- moi I : i n/brmac i on@acl is a. gov. a I



26 Blerje pajisje TIK Pajisje elektronike,
Pajisje
telekomunikacioni

7403270.0
0

Request for
proposals

2800000.00 Computer
&Copier
Systems sh.p.k

J61 901 033C JO

'197780.00 Sinteza CO
sh.p.k

K1 1 324003F JO

909438.00 Sinteza CO
sh.p.k

K1 1 324003F JO

767000.00 BNT Electronics
sh.p.k

J61817047D JO

Miratoi:

DREJTOR V

IS

Konceotoi: Znj. Stela Rusternaj

Specialist, Sektori Prokurimeve

Mlrel@ Z C€zim Kallajxhi
Drejtor, Drejtoria e Financds dhe Administrimit td te Ardhurave

fi:.'ff;fu9;1;tnd4 
kopje

Adresa: Bulevurdi "Zhun d 'Ark ", ish Hoteli i O/icerave , kati i 6'ft Tiranl, Albania
E- moi I : i dormoc i on@act is ct. gttv. o I


